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انهدام ۲ کارگاه تولید شیشه 
با  مبارزه  هماهنگی  شورای  دبیرخانه  سرپرست 
موادمخدر استان کرمانشاه از کشف بیش از ۲۷۰۰ کیلوگرم 
انواع موادمخدر در استان در ۹ ماهه امسال خبر داد. کیوان 
گل آوری در گفت وگو با ایسنا، کشفیات موادمخدر امسال 
استان را ۲.۷ تن اعلام و تصریح کرد: این میزان کشفیات 
نسبت به سال گذشته حدود پنج درصد کاهش داشته 
ک است و موادمخدر  است. وی افزود: عمده این مواد تریا
گُل و گراس در رتبه های بعدی قرار دارد. این مسئول در 
ادامه از انهدام ۴۶ باند موادمخدر در استان خبر داد و 
افزود: امسال همچنین دو کارگاه تولید شیشه هم شناسایی 
و منهدم شد. گل آوری از دستگیری ۴۶۷۰ خرده فروش و 
توزیع کننده موادمخدر در ۹ ماه امسال خبر داد و افزود: 
همچنین طی این مدت بیش از ۳۲۰۰ معتاد متجاهر در 
سطح استان دستگیر شده اند. وی خاطرنشان کرد: این 
تعداد معتاد متجاهر طی چهار مرحله جمع آوری شده و 
حدود ۳۰ درصد این دستگیری ها تکراری است. سرپرست 
دبیرخانه شورای هماهنگی مبارزه با موادمخدر استان 
کز ماده ۱۶، تبصره  کرمانشاه خاطرنشان کرد: این افراد به مرا
کز ماده ۱۵ منتقل شده اند. وی با اشاره به  ماده ۱۶ و مرا
تلاش برای راه اندازی هرچه سریعتر مجتمع حرفه آموزشی، 
گفت: در تلاش  صیانت و اشتغال معتادان بهبودیافته 
هستیم تا پایان سال ۳۰۰ تا ۴۰۰ بهبود یافته که قبلا معتاد 
متجاهر بوده و مکانی برای زندگی ندارند را به این مجتمع 

منتقل کرده و در آنجا مشغول به کار شوند.

اعتراف به ۲۰ فقره سرقت 
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری سارق و 
مالخر اموال مسروقه خبر داد و گفت: متهم به ۲۰ فقره سرقت 
کن خصوصی اعتراف  و مالخری اموال به سرقت رفته از اما
کرد. حسین مافی  گفت: در پی مراجعه و شکایت چند تن از 
کن  ، در خصوص سرقت از اما شهروندان در هفته های اخیر
خصوصی در محدوده جنت آباد تهران، پیگیری موضوع 
سریعا به صورت ویژه در دستور کار عوامل عملیات کلانتری 
۱۳۸ قرار گرفت. این مقام انتظامی در ادامه ابراز داشت: 
مأموران کلانتری جنت آباد با بهره گیری از شیوه های کشف 
نوین جرم و روش های علمی، در نهایت هویت متهم پرونده 
را که از سارقان سابقه دار بودند شناسایی کردند. سرکلانتر 
دوم پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: بررسی های مأموران 
کن خصوصی،  نشان از این داشت متهم علاوه بر سرقت از اما
اموال به سرقت رفته توسط سایر سارقان را خریداری و با 
انتقال آن به مخفیگاهش در این محله به مالخری اموال 
مسروقه نیز می پردازد. وی گفت: بلافاصله با هماهنگی های 
قضائی تیمی از مأموران به مخفیگاه متهم مراجعه و طی 
یک عملیات غافلگیرانه متهم را در مخفیگاهش دستگیر 
کردند و در بررسی از این محل ۲ عدد اسپیلت و پنل و 
مجسمه های برنزی به ارزش ۸۰۰ میلیون ریال کشف شد. 
وی تصریح کرد: متهم پس از انتقال به مقر انتظامی به ۲۰ 
کن خصوصی و مالخری اموال مسروقه  فقره سرقت از اما
در محدوده جنت آباد اعتراف کرد. سرهنگ مافی ادامه 
داد: متهم پس از تکمیل پرونده تحویل مرجع قضائی شد.

انهدام باند سارقان
از  بختیاری  و  چهارمحال  استان  انتظامی  فرمانده 
ح ضربتی پلیس  شناسایی و انهدام باند سارقان در طر
گاهی استان خبر داد. سردار منوچهر امان اللهی اظهار کرد:  آ
در پی وقوع چند فقره سرقت در استان، موضوع در دستور 
گاهی فرماندهی  کار ماموران اداره مبارزه با سرقت پلیس آ
انتظامی استان قرار گرفت. فرمانده انتظامی استان در ادامه 
افزود: در پی تحقیقات گسترده پلیسی و بررسی اطلاعات 
جمع  آوری از صحنه های سرقت، مشخصات ۷ سارق و 
مالخر مشخص شد. این مقام انتظامی استان خاطرنشان 
کرد: پس از هماهنگی قضائی، در یك عملیات غافلگیرانه 
۷ سارق و مالخر دستگیر و جهت بررسی بیشتر به پلیس 
گاهی استان منتقل شدند. سردارامان اللهی افزود: سارقان  آ
در تحقیقات و بازجویی های فنی پلیس، در یک باند به 
۹ فقره سرقت در استان اعتراف کردند. فرمانده انتظامی 
استان گفت: از مخفیگاه سارقان تعداد قابل توجهی وسایل 
مسروقه که ارزش آنها بالغ بر ۱۰۰ میلیارد ریال است، کشف 
شد. سردار امان اللهی در پایان با بیان اینکه پلیس برخورد با 
سارقان را به جدیت در دستور کار قرار داده، افزود: متهمان 

پس از تشکیل پرونده به مراجع قضائی معرفی شدند.

بسته های هروئین در معده مسافر

فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان از دستگیری یکی از 
مسافران اتوبوس مسافربری که از جنوب کشور عازم یکی از 
شهرستان های شمالی کشور بود خبر داد و گفت: ۶۲ بسته 
هروئین از معده متهم خارج شد. سرهنگ حسین بساطی 
بیان داشت: ماموران پلیس مستقر در یکی از پایانه های 
مسافربری برون شهری در اصفهان، حین کنترل یکی از 
که از جنوب کشور عازم یکی از  اتوبوس های مسافربری 
شهرهای شمالی بود به یکی از مسافران که حالت روحی و 
روانی مساعدی نداشت مشکوک شده و برای بررسی بیشتر 
وارد عمل شدند. وی ادامه داد: پس از بررسی دقیق و با 
انجام اقدامات پزشکی لازم مشخص شد معده این مسافر 
۶۲ بسته  که در ادامه  حاوی بسته های هروئین است 
هروئین به وزن ۶۹۰ گرم از معده این فرد خارج شد. فرمانده 
انتظامی شهرستان اصفهان خاطرنشان کرد: با کشف این 
، متهم به همراه پرونده متشکله برای  مقدار موادمخدر

انجام اقدامات قانونی تحویل مرجع قضائی شد.

کــوتــاه

پایان کار شرور مسلح 
جانشین فرمانده انتظامی استان گلستان 
از پایان کار شرور مسلح با شلیک پلیس خبر 
داد. سرهنگ فرزاد تاجره اظهار داشت: در پی 
اطلاع ماموران پلیس امنیت عمومی استان 
مبنی بر حضور شرور متواری که سابقه ارتکاب 
جرایم متعددی داشت، رسیدگی به موضوع 
در دستور کار تیمی ویژه قرار گرفت. جانشین 
فرمانده انتظامی استان گلستان با بیان اینکه 
با اشراف اطلاعاتی پلیس مشخص شد متهم با 
یکدستگاه سواری در حال تردد در شهرستان 
گنبد است، افزود: با سرعت عمل و تلاش 
ماموران خودرو متهم شناسایی و بلافاصله 
به راننده دستور ایست داده شد. سرهنگ 
تاجره گفت: متهم که تحت تعقیب قضائی بود، 
به محض مشاهده پلیس، از خودرو پیاده و با 
سلاح کلت کمری به سمت ماموران تیراندازی 
کرد که عوامل انتظامی ضمن رعایت قانون 
گلوله متهم را  کارگیری سلاح، با شلیگ  به 
زخمی و به بیمارستان منتقل کردند. وی با 
اشاره به فوت متهم به رغم اقدامات درمانی 
در بیمارستان بیان داشت: این فرد سوابق 
متعدد شرارت، تیراندازی به سمت شهروندان، 
، دستگیری و  آدم ربایی، حمل موادمخدر
زندانی شدن در کشور را داشته است. این مقام 
کید کرد: امنیت جامعه خط قرمز  انتظامی تا
پلیس بوده و اجازه جولان به اراذل و اوباش و 

مخلان آسایش مردم نخواهیم داد.

کشف ۲56 کیلو تریاک
فرمانده انتظامی جیرفت از کشف بیش از ۲۰۰ 
ک از یک دستگاه پژوی پارک شده در  کیلو تریا
کن عمومی این شهرستان  محدوده یکی از اما
خبر داد. سرهنگ عزت ا... عبدلی نسی گفت: 
ماموران انتظامی هنگام گشت زنی هدفمند در 
سطح شهر جیرفت به یکدستگاه خودروی پژو 
کن عمومی  که به شکل مشکوکی در یکی از اما
پارک شده بود مظنون و آن را مورد بررسی قرار 
دادند. وی افزود: ماموران تیزبین پلیس در 
بررسی اولیه این خودرو متوجه وجود بسته ها 
و اقلامی مشکوک به موادمخدر در این خودرو 
شدند و ضمن هماهنگی قضائی در بازرسی 
از درون این خودرو بسته هایی حاوی ۲۵۶ 
ک را کشف کردند. فرمانده انتظامی  کیلو تریا
به همراه  خودرو  این  کرد:  تصریح  جیرفت 
ک به مقر پلیس مبارزه  محموله سنگین تریا
با موادمخدر منتقل شد که پی جویی های 
تخصصی برای شناسایی و دستگیری فرد یا 
افراد مرتبط با این محموله در دست انجام 

است.

دستگیری 3 گروگانگیر
فرمانده انتظامی استان هرمزگان از شناسایی 
و دستگیری ۳ گروگانگیر و رهایی دو گروگان در 
کبر  شهرستان بندرلنگه خبر داد. سردار علی ا
جاویدان بیان داشت: در پی مراجعه و اعلام 
شکایت خانمی مبنی بر اینکه دو برادرش توسط 
فرد یا افراد ناشناسی در یکی از محلات بندرلنگه 
ربوده شده، بلافاصله پیگیری موضوع در دستور 
گاهان پلیس  کارآ گرفت. وی افزود:  کار قرار 
گاهی شهرستان با تشکیل تیمی با همکاری  آ
ماموران پلیس اطلاعات و کلانتری ۱۲ با تلاش 
همه جانبه و همکاری مشترک در کمترین زمان، 
مکان آدم ربایان و گروگان را دریکی از روستاهای 
شهرستان خمیر شناسایی و با اخذ نیابت 
قضائی به محل اعزام شدند.  این مقام انتظامی 
ح  استان اظهار داشت: ماموران با ایجاد طر
مهار از خروج آدم ربایان و گروگان از سطح حوزه 
استحفاظی جلوگیری و با همکاری عوامل پلیس 
گاهی شهرستان بندرخمیر ضمن شناسایی  آ
مخفیگاه دقیق متهمان، در یک عملیات ضربتی 
و غافلگیرانه سه نفر گروگانگیر دستگیر و در این 
رابطه یک دستگاه خودروی پژو پارس مشکی 
متعلق به آدم ربایان توقیف و افراد ربوده شده 
را در سلامت کامل آزاد کردند. فرمانده انتظامی 
استان هرمزگان خاطرنشان کرد: متهمان در 
بازجویی های فنی به جرم ارتکابی اعتراف کردند 
که با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به 

دستگاه قضائی معرفی شدند.

شناسایی  از  پایتخت  فتا  پلیس  رئیس 
که  اینترنتی  کلاهبردار  نفر   ۲ دستگیری  و 
به  اقدام  جعلی  رسیدساز  اپلیکیشن  با 
کلاهبرداری از تعدادی از شهروندان کرده 
بودند، خبر داد. سرهنگ داوود معظمی 
گودرزی اظهار داشت: یکی از شهروندان به 
پلیس فتا تهران بزرگ مراجعه و مدعی شد: 
»قصد فروش مبل های منزلم در سایت های 
خرید و فروش کالاهای دست دوم را داشتم 
که مورد کلاهبرداری قرار گرفتم.« این مقام 
کی در ادامه گفت:  انتظامی اظهارداشت: شا
»مبلمان خود را با قیمت ۲۰ میلیون تومان 
کردم و پس از دقایقی فردی تماس  گهی  آ
گرفت و به درب منزل ما مراجعه کرد و پس از 
توافق نهایی شماره کارت بانکی ام را گرفت و 
با اعلام مشخصات بنده و نشان دادن رسید 
پرداخت مبلغ مورد نظر در تلفن همراهش 
مبل ها را با خود برد و بعد از بررسی حساب 
بانکی متوجه شدم هیچ مبلغی به حسابم 
واریز نشده است.« وی با اشاره به افزایش 
تعداد شکات پرونده در روند رسیدگی افزود: 
تعداد دیگری از شهروندان نیز در خصوص 
سرقت مبلمان به این پلیس مراجعه کردند 
و با شرح شکایتشان مشخص شد متهم همه 

این افراد مشترک است و تمام شکات این 
کردن از واریز وجه  پرونده بدون اطمینان پیدا
به حساب خود و صرفا با مشاهده مشخصات 
خود در صفحه نمایشگر تلفن همراه متهم و 
نرم افزار رسیدساز جعلی اقدام به تحویل کالا 
به مجرم شده اند. سرهنگ معظمی گودرزی 

کارشناسان پلیس فتا تهران  بیان داشت: 
بزرگ اقدامات تخصصی خود را آغاز کردند و 
پس از تحقیقات گسترده و همه جانبه ردپای 
مجرمان را در فضای مجازی شناسایی کردند 
را  این شیادان  از تشریفات قضائی  و پس 
کردند. این  دستگیر و به پلیس فتا منتقل 

متهمان  اینکه  به  اشاره  با  مسؤول  مقام 
این پرونده در حدود هشت میلیارد ریال 
کرد:  خاطرنشان  کرده اند،  کلاهبرداری 
مجرمان پس از حضور در پلیس فتا پایتخت 
خود  جرم  به  پرونده  شکات  با  مواجهه  و 
کرده و اظهار داشتند: »پس از جلب  اقرار 
اعتماد فروشنده و واردکردن شماره کارت 
اعلامی در یک نرم افزار همراه بانک اصلی 
می آوردیم  به دست  را  کی  شا مشخصات 
اپلیکیشن رسیدساز جعلی و  با ورود به  و 
رسیدجعلی  یک  وی  اطلاعات  واردکردن 
با  واریز به فروشندگان نشان می دادیم و 
سامانه های  در  اختلال  مثل  بهانه هایی 
پیامکی بانک ها با تحویل کالا به سرعت از 
فتا  پلیس  رئیس  می شدیم.«  ج  خار محل 
تهران بزرگ توصیه کرد: لازم است افراد در 
زمان معامله ابتدا با بررسی حساب بانکی 
خود از واریز پول به حساب خود اطمینان 
حاصل کرده و سپس کالا را تحویل خریدار 
بدهند و در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت 
مجرمانه در فضای مجازی مراتب را از طریق 
تلفن  شماره  با  سایبری  فوریت های  مرکز 
آدرس به  فتا  پلیس  سایت  یا  و   ۰۹۶۳۸۰ 
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خریداران مبل کلاهبردار از آب درآمدند

رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر فراجا از انهدام باند 
بزرگ توزیع قرص های روانگردان معروف به »باند عقرب« 
عملیات  در  تهران،  شهر  در  مجازی  فضای  طریق  از 
کاوند با اشاره به انهدام  ج کا ضربتی خبر داد. سردار ایر
باند بزرگ توزیع قرص های روانگردان اظهارداشت: در 
راستای مبارزه بی امان با خرید و فروش موادمخدر در 
بستر فضای مجازی، بر اساس رصدها در شبکه های 
اجتماعی، وب گاهی به آدرس معلوم مورد شناسایی قرار 
گرفت که کاربر آن اقدام به فعالیت گسترده مجرمانه در 
زمینه تبلیغ و فروش قرص های روانگردان می کرد. وی 
اضافه کرد: به لحاظ حساسیت و وسعت اقدامات این 
، پس از شناسایی هویت واقعی وی توسط مرکز  کاربر
اطلاعات فضای مجازی، مشخص شد کاربر وب گاه مورد 

اشاره، قرص های روانگردان را از طریق سرکرده یکی از 
بزرگ ترین باندهای تولید و پخش قرص های روانگردان 
در سطح کشور تامین می کرد؛ لذا با تمرکز شبانه روزی بر 
ارتباطات وی، سایر اعضای باند شناسایی و تحت رصد 
دقیق قرار گرفتند. این مقام ارشد انتظامی خاطرنشان 
ساخت: با اشراف اطلاعاتی کامل بر فعالیت مجرمانه این 
باند، مخفیگاه، انبار و محل دپو قرص های مورد اشاره 
در شرق شهر تهران مورد شناسایی قرار گرفت و در یک 
عملیات ضربتی پس از انجام هماهنگی قضائی، سرکرده 
به همراه دو نفر از اعضای باند در این رابطه دستگیر 
و قریب ۱۱۴ هزار قرص روانگردان، بیش از ۱۰ کیلو پودر 
آغشته به ماده مخدر شیشه، حدود ۲ هزار قوطی خالی 
 ، قرص، بیش از ۳ هزار جعبه بسته بندی برای مونتاژ

۱۰۰ هزار پوکه قرص، یکدستگاه پلمب بسته بندی قرص 
به همراه تجهیزات جانبی از مخفیگاه متهمان کشف شد. 
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر فراجا در خاتمه با اشاره 
به رصد شبانه  روزی اقدامات مجرمان و سودجویان در 
فضای مجازی و شبکه های اجتماعی توسط افسران 
متخصص پلیس مبارزه با موادمخدر تصریح کرد: برابر 
ماده ۱۵ قانون جرایم رایانه ای و ماده ۷۴۳ قانون مجازات 
اسلامی؛ ترویج به مصرف، خرید و فروش و آموزش تولید 
موادمخدر در فضای مجازی مصداق بارز جرم است؛ پس 
به افرادی که در فضای مجازی اقدام به اشاعه و ترویج 
مصرف موادمخدر می کنند هشدار می دهیم که پلیس 
با رصد دقیق و لحظه ای فضای مجازی اجازه هیچگونه 
فعالیت مجرمانه ای را به مخلان نظم و امنیت را نمی دهد. 

باند »عقرب« منهدم شد

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران از مرگ یک کارگر درپی 
محبوس شدن در عمق یک چاه در منطقه شهران خبر داد. سیدجلال ملکی در 
گفت وگو با ایسنا، گفت: یک مورد حادثه گرفتارشدن کارگر در چاه به سامانه ۱۲۵ اطلاع 
داده شد که درپی آن ستاد فرماندهی آتش نشانان سه ایستگاه را به همراه تجهیزات 
و امکانات لازم به محل حادثه واقع در شهران، بلوار کوهسار اعزام کرد. وی با اشاره به 
حضور عوامل آتش نشانی در محل اظهارکرد: با حضور آتش نشانان در محل که حدود 
سه قیقه پس از تماس با سامانه ۱۲۵ به طول انجامید، مشاهده شد که حادثه در یک 
خ داده است. در بخشی از این ملک یک دیوار بلند قرار داشت و از  ملک شخصی ر
قرار بنا بوده تا با حفر چاهی یک ستون در این قسمت نصب شود. به همین دلیل 
نیز کارگری افغانستانی با حدود ۳۲ سال سن اقدام به حفر چاه کرده بود. این کارگر 
ک، دیواره  گهان به دلیل سست بودن خا در عمق حدود هشت متری از چاه بود که نا
چاه تخریب شده و بر سر او ریخته بود. سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
شهر تهران با بیان اینکه کارگر کاملا در زیرآوار محبوس مانده بود، گفت: آتش نشانان 
اقدامات خود برای خارج کردن این کارگر از زیرآوار را آغاز کردند. اما جنس نرم و سست 
ک سبب پیچیدگی عملیات شده بود، به طوری که چندین بار دیواره های چاه  خا
ریزش کرده بود. در همین راستا نیز عوامل آتش نشانی با استفاده بیل مکانیکی اقدام به 
کبرداری اطراف چاه کردند وسرانجام موفق به یافتن این کارگر شدند. ملکی با اشاره  خا
به خارج کردن کارگر از عمق چاه و تحویلش به عوامل اورژانس مستقر در محل، اضافه 
کرد: عوامل اورژانس با بررسی علائم حیاتی مرگ این کارگر را تایید کردند. در ادامه نیز 
جسد به پزشکی قانونی منتقل شد. وی گفت: آتش نشانان پس از ایمن سازی محل، 
به ماموریت خود خاتمه دادند و با تحویل محل حادثه به عوامل انتظامی و شهرداری 

به ایستگاه بازگشتند. 

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش از ۲۹۰ هزار قلم انواع اسباب بازی 
قاچاق و غیرمجاز از انباری در جنوب تهران خبر داد. سرهنگ مهدی افشاری  گفت: ماموران 
پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با انجام اقدامات فنی و پلیسی موفق به کشف یک انبار 
دپوی کالای قاچاق در محدوده خیابان شهید رجایی شدند. رسیدگی به این پرونده از زمانی 
در دستورکار ماموران قرار گرفت که در پی اقدامات اطلاعاتی مشخص شد مقادیری اسباب بازی 
خارجی در یکی از انبارهای واقع در خیابان شهید رجایی، کوچه گلبرگ تخلیه و دپو شده است. 
وی با بیان اینکه در تحقیقات تکمیلی مشخص شد که کالاهای خارجی توسط خودروهای شوتی 
به این مکان منتقل و دپو شده است، گفت: در ادامه نیز این اقلام قاچاق از این محل به وسیله 
وانت به بازار ارسال می شد. افشاری ادامه داد: ماموران پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از 
محل مذکور بازرسی کردند که در جریان آن مشخص شد محل یک باب انبار کالای بازرگانی است، 
اما این کالاها در سامانه انبارها ثبت نشده است. ماموران مشاهده کردند که مقادیر انبوهی 
کالاهای خارجی از نوع اسباب بازی خارجی در محل دپو شده و این اقلام فاقد هرگونه اسناد و 
مدارگ گمرکی است. رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ تعداد اسباب بازی های قاچاق 
را ۲۹۱ هزار و ۳۱۳ عدد انواع توپ، حیوانات پلاستیکی، ماشین رنگی، موتور و... اعلام کرد و افزود: 
تمامی این اسباب بازی ها ساخت کشور چین بودند و طبق اعلام نظر کارشناسان بالغ بر ۸۰ 
میلیارد ریال ارزش داشتند. وی از تشکیل پرونده قضائی در این خصوص خبر داد و گفت: متهم 
مربوط به این پرونده نیز شناسایی و دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای ادامه روند رسیدگی 
به جرم روانه دادسرا شد. افشاری ادامه داد: اسباب بازی های قاچاق علاوه بر اینکه به اقتصاد 
کشور لطمه می زند، عمدتا فاقد کیفیت و استاندار لازم بوده و می تواند سلامت و جان شهروندان 

و به خصوص کودکان را به خطر بیندازد.

سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران از آتش گرفتن ۶ دستگاه 
خودروی سواری در یک گاراژ خبر داد. سیجلال ملکی در گفت وگو با ایسنا،  گفت: خبر 
آتش سوزی در یک تعمیرگاه خودرو به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد که درپی آن ستاد 
فرماندهی، آتش نشانان سه ایستگاه را به همراه تجهیزات و امکانات لازم به محل حادثه 
واقع در ۳۰ متری جی، خیابان فتح آبادی اعزام کرد. وی با اشاره به حضور آتش نشانان در 
محل حادثه بیان داشت: محل حادثه یک گاراژ به مساحت حدود ۲۰۰۰ مترمربع بود که 
داخل آن تعداد زیادی غرفه با مواد و مصالح نا ایمن و در متراژهای مختلف ساخته شده 
بود. یکی از این غرفه ها که حدود ۱۰۰ مترمربع مساحت داشت، یک تعمیرگاه خودرو بود 
خ داده بود. سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهر  که آتش سوزی در آن ر
تهران با بیان اینکه شش خودرو شامل پنج دستگاه سواری اوپل و یک دستگاه سواری دوو 
سی یلو در این محل قرار داشت، افزود: چهار دستگاه خودرو به طور کامل آتش  گرفته بود و 
آتش به دو دستگاه دیگر نیز سرایت کرده بود. همچنین شعله های آتش در حال گسترش 
به غرفه ها و بخش های دیگر این گاراژ بود. ملکی ادامه داد: در این شرایط آتش نشانان 
از چند جهت اقدامات خود برای اطفاء حریق را آغاز کرده و خیلی زود شعله های آتش 
را تحت کنترل قرار دادند. دقایقی بعد نیز موفق به اطفاء کامل حریق شدند. وی با بیان 
اینکه این حادثه مورد مصدوم یا فوتی نداشت، اظهارکرد: اما خسارات مالی ناشی از این 
حریق بالا بود. علت این حادثه نیز از سوی کارشناسان سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهر تهران در حال بررسی است. به گفته سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهر تهران، آتش نشانان پس از انجام عملیات ایمن سازی و لکه گیری به ماموریت 

خود خاتمه دادند.

سوختن ۶ خودرو در آتش یک تعمیرگاه کشف انبار اسباب بازی های غیرمجاز 

گاهی استان چهارمحال وبختیاری از شناسایی و دستگیری 3 سارق تحت عنوان مأمور فراجا خبر داد و افزود: متهمان به یک فقره سرقت  رئیس پلیس آ
گاهان اداره مبارزه با سرقت  به عنف اعتراف کردند. سرهنگ جعفر نفر گفت: در پی وقوع یک فقره سرقت به عنف، رسیدگی به موضوع در دستور کار کارآ
گاهی استان قرار گرفت. وی افزود: پس از انجام یکسری اقدامات فنی و تخصصی، 3 متهم که تحت عنوان مأمور پلیس اقدام به سرقت به عنف کرده  پلیس آ
گاهی  گاهی منتقل شدند. رئیس پلیس آ بودند را شناسایی و پس از هماهنگی قضائی طی یک عملیات غافلگیرانه در مخفیگاهشان دستگیر و به پلیس آ
استان خاطرنشان کرد: متهمان در بازجویی فنی به یک فقره سرقت به عنف اعتراف کردند. سرهنگ نفر در پایان با بیان اینکه متهمان پس از تشکیل 
پرونده به مراجع قضائی تحویل و با حکم دادگاه روانه زندان شدند، از شهروندان خواست: در صورت مواجهه با هرگونه مورد مشکوک، از طریق تماس با 

سامانه 110 به پلیس اطلاع دهند.

ماموران قلابی 
دستگیر شدند

ریزش مرگبار چاه بر سر کارگر


